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Tandwiel aangedreven kolomboor/tapmachine 
met automatische voeding

TSAR25

Solide starre constructie
Sterke kolom
Gehard en geslepen hoogwaardig stalen tandwielen
Betrouwbaar, sterk, stevig, precies en onderhoudsarm
Opgegeven capaciteit ERLO machines in ST70

·····

Boorcapaciteit Ø mm

Tapcapaciteit Ø mm

Boorspil

Uitlading mm

Kolom Ø mm

Aantal snelheden

RPM min./max.

Motor 400Volt/kW

Gewicht

Artikelnummer

25

M22

MT3

250 mm

100 mm

8

65 - 3060

0,825 / 1,2 kW

260 kg

230100046

ERLO TSAR25

en
arm


